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سردار رادان:
برخورد قاطع با سرقت های مسلحانه 

و تیراندازی ها
بر  ایران  اسلامی  جمهوری  انتظامی  فرمانده 
برخورد قاطع و سریع با سرقت های مسلحانه و 

همچنین تیراندازی های بی هدف تاکید کرد.
کلنگ زنی  مراسم  در  رادان  احمدرضا  سردار 
که  انتظامی  نیروی  سازمانی  منزل  واحد   ۴۸۰
امروز )۲ آذرماه( در اهواز انجام شد، اظهار کرد: 
کمبود  انتظامی،  فرمانده  دغدغه های  از  یکی 
منازل سازمانی و ملکی همکاران ما در نیروی 
از نادر سازمان های  انتظامی و مرزبانی است. 
مسلحی هستیم که رنج شدیدی از تعداد کم 

واحدهای سازمانی و ملکی می بریم.
این  بر  را  بنا  افزود:  وی  ایسنا،  گزارش  به 
گذاشتیم که در فاصله زمانی دو ساله با همت 
فرماندهان و مدیران و نیز کمک دولت و مجلس 
و در مدت دو سال و نیم، ۱۰۰ هزار منزل سازمانی 
در کل کشور برای استفاده همکاران مان داشته 
باشیم. رادان بیان کرد: در این خصوص سهم 
استان خوزستان و چند استان دیگر که معمولاً 
است.  ویژه  صورت  به  هستند،  ماموریت خیز 
استان های  اولویت  با  را  ساخت  در  سهم  این 
هرمزگان،  بلوچستان،  و  سیستان  خوزستان، 
بوشهر، کردستان و آذربایجان غربی گذاشته ایم 
و چه در حوزه انتظامی و چه مرزبانی به سرعت 

و همت فرماندهان ساخته می شوند.
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: امروز کلنگ 
شد.  زده  اهواز  در  سازمانی  منزل  واحد   ۴۸۰
تلاش داریم کل سهم استان خوزستان در این دو 

سال و نیم محقق شود.
وی بیان کرد: مردم خوزستان از دو موضوع 
رنج  می برند و این رنج  مردم، رنج ما شده است؛ 
یکی بحث تیراندازی های بی هدف و بی نشان و 

دیگری موضوع سرقت های مسلحانه است.
رادان گفت: به همکاران به حکم قانون ابلاغ 
کردیم در هر دو مورد، هم سرقت های مسلحانه 
که در صحنه حاضر می شوند و درگیر می شوند 
و هم در خصوص کسانی که امنیت مردم را در 
تیراندازی هایی که رعب و وحشت ایجاد می کند 
بسیار  می کنند،  خود  بازیگوشی  دستخوش 
قاطع، تند و سریع برخورد کنند و همگان آثارش 
را خواهند دید. همه همکاران، این صحبت را به 

مثابه یک ابلاغ تلقی کنند و انجام دهند.

جعفر میعادفر در گفت وگو با ایسنا، درباره آمار ماموریت های 
آمار  گفت:  گازگرفتگی  حوادث  به  امدادرسانی  برای  اورژانس 
آبان سال جاری حاکی  اورژانس کشور در مهر و  ماموریت های 
از آن است که در این مدت ۸۲۴ نفر بر اثر استنشاق گازسمی 
مونوکسید کربن مسموم شده اند. از این تعداد ۶۱۳ نفر به مراکز 
درمانی منتقل شده اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
از کاهش پنج درصدی حکایت دارد. همچنین ۱۶۷ نفر از مسموم 
شدگان نیز در محل درمان شدند که در این بخش هم نسبت به 

مهر و آبان سال قبل با کاهشی ۴۰ درصدی مواجه بودیم.
رئیس سازمان اورژانس کشور درباره آمار جانباختگان گاز گرفتگی 
نیز گفت: آمار نهایی از سوی سازمان پزشکی قانونی اعلام می شود، 
اما در آمار ماموریت های اورژانس متاسفانه ۴۴ نفر به دلیل شدت 
مسمومیت با گاز منوکسید کربن جان خود را از دست دادند که 
این آمار نیز نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۴۵ درصد کاهش 
داشته است. همچنین از ۸۲۴ نفری که با گاز مونوکسید کربن 
مسموم شدند سهم مردان ۴۰ درصد، سهم زنان ۵۱ درصد و سهم 

کودکان کمتر از پنج سال نیز ۹ درصد بوده است.
تهران؛ رکورددار مسمومیت و مرگ ناشی از گازگرفتگی

میعادفر درباره استان های دارای بیشترین میزان مسمومیت با 
گاز مونوکسید کربن در مهر و آبان امسال نیز گفت:  در این بازه 
زمانی بیشترین میزان گازگرفتگی در استان تهران رخ داده است،  
در این استان ۱۷۱ نفر به دلیل استنشاق گاز سمی مونوکسید کربن 
مسموم شده اند، پس از تهران نیز استان خراسان رضوی با ۷۷ مورد 
و استان البرز با ۶۶ مورد دارای بیشترین سهم بروز مسمومیت با 

گاز مونوکسید کربن  هستند.
رئیس سازمان اورژانس کشور درباره توزیع جغرافیایی بروز مرگ 
و میرهای ناشی از مسمومیت با گاز مونوکسید کربن نیز گفت:  در 
آمار مرگ و میر ناشی از گازگرفتگی نیز استان تهران با ۱۱ مورد فوتی 
در رتبه اول مرگ و میر قرار دارد. اما این بار رتبه دوم مربوط به 
استان اصفهان با هفت مورد فوتی است و  استان خراسان رضوی 
و استان لرستان هریک با پنج مورد فوتی مشترکا در رتبه  سوم قرار 

دارند
گاز  با  مسمومیت  وقوع  محل  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  وی 
مونوکسید کربن نیز گفت:  بیشترین گازگرفتگی در این دو ماه در 
منازل مسکونی رخ داده است. به طوریکه ۸۷ درصد از مسمومیت ها 
طی مهر و آبان سال جاری در منازل مسکونی بوده است. حدود 
پنج درصد از مسمومیت ها نیز در مراکز صنعتی، دو درصد در 
چادرهای مسافرتی،  دو درصد در خودرو و چهار درصد نیز در سایر 

اماکن  رخ داده است.
اینکه برابر نظر کارشناسان  علت ۹۷ درصد  با بیان  میعادفر 
گازگرفتگی ها در منازل مسکونی نقص در آبگرمکن و بخاری بوده 
احتراق  دودکش،  سیستم  در  نقص  نظیر  گفت: مواردی  است، 
نشان  این  است.  این حوادث شده  وقوع  ... سبب  و  نامناسب 
می دهد که با رعایت نکات ایمنی و همچنین استفاده از تکنسین های 

حرفه ای برای نصب می توان از این حوادث جلوگیری کرد.
وی با بیان اینکه کاهش آمار مسمومیت با گازمنوکسید کربن 
نباید منجر به بی توجهی به اصول ایمنی شود، گفت: با توجه به 
آغاز موج سرما در کشور احتمال افزایش موارد گازگرفتگی در آذر و 
دی ماه وجوددارد. از این رو لازم است که شهروندان حتما نکات 

ایمنی در نصب لوازم گازسوز به خصوص بخاری را رعایت کنند.

چند اقدام ساده اما مهم برای پیشگیری از مرگ خاموش
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
توصیه ها و هشدارهای مهمی را برای پیشگیری از گازگرفتگی به ویژه 

در فصل سرما ارائه کرد.
چندی پیش سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، گفت: به 
طور طبیعی با سرد شدن هوا میزان استفاده از وسایل گرمایشی 
گازسوز افزایش می یابد، از این رو لازم است که شهروندان نسبت 
به نحوه صحیح استفاده از این وسایل و همچنین علائم و نشانه های 
مسمومیت اطلاع کافی داشته باشند. از سوی دیگر عاملی که 
باید مورد توجه قرار گیرد، بازدیدهای دوره ای از تجهیزات گازسوز 
حوادث  عمده  می دهد  نشان  آمارها  که  چرا  گرمایشی است؛  و 

گازگرفتگی مدتی بعد از نصب وسایل گازسوز رخ داده است.
آنفلوانزا یا گازگرفتگی

وی با بیان اینکه ابتدا لازم است شهروندان علائم مسمومیت با گاز 
منوکسیدکربن را بدانند، گفت: علایم مسمومیت با منواکسید کربن 
می تواند طیف وسیعی از علائم را شامل شود که در بیماری های 
مختلف دیده می شود. متاسفانه بسیاری از این علائم شبیه به 
علائم سرماخوردگی است و اکثر افراد فکر می کنند به دلیل سردی 
هوا دچار سرماخوردگی شده اند و تمایل به استراحت و خوابیدن 
پیدا می کنند که همین تمایل گاه منجر به خواب همیشگی آنان 

شده یا سبب عوارض جبران ناپذیری در بدن شان می شود.
وی با بیان اینکه ابتلای تمام افراد خانواده به علایمی شبیه به 
آنفلوآنزا از نشانه های انتشار گاز سمی منوکسید کربن در فضا 

است، گفت:  سردرد،  ضعف جسمانی،  سرگیجه و بی قراری، 
تهوع و استفراغ، خمیازه کشیدن بیش از حد و کاهش دید از 
حالت  داشتن  آن  بر  علاوه  است.  مسمومیت ها  عمومی  علایم 
خواب آلودگی شدید، کسلی، خستگی و کاهش قدرت عضلانی از 
جمله علایم اولیه مسمومیت در افراد به شمار می رود و بهتر است 
چنانچه افراد در این مرحله متوجه چنین علایمی شدند، با خارج 
شدن از فضای آلوده یا خارج کردن هوای آلوده از فضا و جلوگیری 

از انتشار گاز از پیشرفت مسمومیت پیشگیری کنند.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
اینکه حداکثر میزان مجاز منوکسیدکربن در یک فضا  بیان  با 
۹پی پی ام است، اظهار کرد:  افزایش غلظت منوکسید کربن در 
فضا می تواند منجر به بروز علائم مسمومیت و در نهات مرگ 

انسان شود.
دودکش ها مهم ترین عامل گازگرفتگی

ملکی با بیان اینکه بر اساس آنالیز حوادث گازگرفتگی می توان 
قاتل  ماموریت  افزایش  در  زیادی  سهم  دودکش ها  که  گفت 
خاموش داشته اند، گفت: اولین نکته ضرورت نصب دودکش برای 
تمامی وسایل گازسوز اعم از بخاری، آبگرمکن، پکیج و ... است و به 
هیچ عنوان استفاده از بخاری های بدون دودکش به ویژه در خانه و 

فضای بسته توصیه نمی شود.
وی با بیان اینکه باید از نصب آبگرمکن گازی در اتاقی که به طور 
معمول در آن هوا جریان ندارد، خودداری شود، افزود: سوختن 
آبگرمکن  باعث کمبود اکسیژن می شود و می تواند خفگی ایجادکند. 

باید بازشوی نزدیک آبگرمکن گازی را کمی باز گذاشت تا در موقع 
کارکردن به ویژه هنگام استفاده از حمام، هوا به خوبی به آن برسد. 
به این نکته نیز باید توجه داشت که نصب هرگونه وسیله گازسوز 

در حمام مغایر اصولی ایمنی بوده و ممنوع است.
تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
از دلایل  سوخت ناقص وسایل  مسدود شدن دودکش را یکی 
گازسوز و انتشار گازهای خطرناک و مسموم کننده در فضا دانست 
و گفت: قبل از نصب بخاری یا آبگرمکن باید مسیر دودکش بررسی 
و از باز بودن آن اطمینان حاصل شود. همچنین همواره باید محل 
اتصال دودکش به وسایل گازسوز بازرسی و از محکم بودن آن 

مطمئن شد.
دودکش های  کلاهک  باید  یکبار  وقت  چند  هر  وی،  گفته  به 
وسایل گازسوز بازرسی و چنانچه کلاهک آن افتاده باشد، در محل 
خود نصب شود، چرا که کلاهک علاوه بر اینکه از نفوذ باران و 
برف و افتادن سایر اشیاء و ورود پرندگان بداخل دودکش جلوگیری 
انتهای  موثرند.  نیز  گازسوز  وسیله  سوختن  منظم  در  می کند، 
دودکش های توی کار نیز باید حداقل یک متر از سطح پشت بام 

بالاتر باشد.
وی با بیان اینکه لازم است که هوای کافی برای سوختن گاز به 
بخاری گازسوز برسد، گفت: وجود روزنه در زیر درها برای این 
منظور مفید خواهد بود، بنابراین به هیچ هنوان نباید روزنه زیر درها 
را مسدود کرد. همچنین در صورتی که سوختن بخاری ناقص باشد 
یا شعله آن به رنگ آبی نسوزد، باید آن را جدی گرفت، زیرا ممکن 

است این نقص ناشی از نرسیدن هوای کافی به بخاری باشد.
دودکش را در آب نیندازید

ملکی ضمن رد تصور غلطی که درمورد فروکردن دودکش بخاری 
در ظرف آب وجود دارد، گفت: برخی تصور می کنند که اگر انتهای 
دودکش بخاری را در ظرف آب قرار دهند اثرات سمی آن کم می 
شود، در حالی که در این حالت به هیچ عنوان محصولات حاصل 
از احتراق نه جذب آب شده و نه در آن حل می شوند و با این عمل 
محصولات احتراق شامل co و co۲ یا از طریق بخاری یا از طریق 
دودکش در محیط پخش می شوند که این عمل بسیار خطرناک تر 
است. برخی دیگر نیز روی چراغ های خوراک پزی و گازهای شعله دار 
آجر یا سنگ قرار می دهند که این اقدام نیز بی فایده است و از اثرات 

گاز منوکسید کربن کم نمی کند.
مراقب شیلنگ های گاز باشید

تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  سخنگوی 
ادامه  شیلنگ های وسایل گازسوز را نیز عامل مهمی دانست و 
داد: برخی از گازگرفتگی ها به دلیل مسمومیت با گاز شهری است 
و علاوه بر آن نشت گاز می تواند منجر به انفجار در محیط نیز 
شود،  به همین دلیل برای اتصال اجاق گاز و بخاری به سیستم 
لوله کشی باید از شیلنگ های لاستیکی تقویت شده که مخصوص 
گاز ساخته شده و دارای استاندارد هستند، استفاده شود. طول 
شیلنگ گاز نباید حداکثر از ۱۲۰ سانتی متر بیشتر شود و استفاده 
از شیلنگ های بلند برای رساندن گاز به نقاط مختلف منزل بسیار 

خطرناک است و به هیچ عنوان توصیه نمی شود.
وی افزود: برای محکم کردن شیلنگ های گاز باید از بست های 
فلزی مناسب استفاده شود و شیلنگ های لاستیکی را هر چند وقت 
یکبار بازرسی کرد تا در صورت مشاهده عیب و نقص و فرسودگی 

بلافاصله تعویض شود.

اکثر گازگرفتگی ها در منازل مسکونی رخ می دهد

تهران رکورددار گازگرفتگی
رئیس سازمان اورژانس کشور علت اکثر گازگرفتگی ها را نقص در سیستم بخاری یا آبگرمکن اعلام کرد و گفت  به راحتی می توان 
با رعایت اصول و هشدارهای ایمنی و کمک  گرفتن از یک فرد ماهر در نصب لوازم گازسوز از وقوع گاز گرفتگی جلوگیری کرد.

بیشترین 
گازگرفتگی در 
این دو ماه در 

منازل مسکونی 
رخ داده است. 

به طوریکه 
8۷ درصد از 
مسمومیت ها 

طی مهر و آبان 
سال جاری در 

منازل مسکونی 
بوده است
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ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۳۸۹۴ مورخــه ۱۴۰۲.۰۸.۰۱ هیــات موضــوع قان براب
اراضــی و برابــر رای شــماره ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانه 
بــا معــارض متقاضــی فاطمــه ســادات چمانــده   فرزند ســید حســن بــه شــماره ملــی ۰۰۴۹۱۵۸۷۰۸ در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مشــتمل بــر خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۳۰۰.۶۰ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۳۸ فرعــی از ســنگ ۲۰ اصلــی واقــع 
در قریــه شهرســتان بخــش ۱۲ گیــان کــه بــرای آن شــماره ۷۱۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی 
)زارع فتــح الــه رنجبرپــور، شــماره زارعانــه : ۱۱۴۹۳۲ - ۱۳۴۹.۱۱.۰۷ ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد۲۱۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲.۸.۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۲.۹.۰۴

علی پاکدل - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر  5۱6۱
 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت تبشــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۴۱۷۳ - ۱۴۰۲.۰۷.۱۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
متقاضــی آقــای ولــی الــه چراغــی دیگــه ســرا فرزنــد حمیــد بــه شــماره شناســنامه ۱:۰ صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبابخانه 
و محوطــه بــه مســاحت ۱۰۰۰ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۳۳۸ از ۷۹ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۶ واقــع در 
قریــه لمــر علیــا بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای محمــد قلــی تنــدرو آقــای محمــد قلــی تنــدرو لمــر محرز 
گردنــده أســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 

نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۸.۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۰۹.۰۴

م الف  ۹۰۷.۹۰۸ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۴۹۳۰ - ۱۴۰۲.۰۸.۲۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض آقــای محمــود رحمتــی گزافــرودی فرزنداحمــد بشــماره شناســنامه ۱۰۳۹ صــادره از رودســر در ششــدانگ 
عرصــه یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۵۳ متــر مربــع به شــماره پــلاک ۳۸۶ فرعی قســمتی از قطعــه ۶۹۰ و ۶۸۹ 
تفکیکــی از ۷۰ اصلــی واقــع در قریــه در یــاوار ســر بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد علوی و ســتاد 
اجرائــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ .رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روزشنبه ۱۴۰۲.۰۹.۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه:۱۴۰۲.۹.۱۹
م الف ۱۷۱۵

رییس  اداره ثبت اسناد رودسر 
 رمضان قربانی 5549 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۰۸۰۰۰۴۲۸۷ - ۱۴۰۲.۰۷.۲۲ هیــات أول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض آقــای داریــوش علیــزاده احتیاجــی فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه ۹۶۴ صــادره از رودســر در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۱۰۹۹.۴۹ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۱۰۶۶ فرعــی مقــروز از ۳۸۰ فرعــی از ۵۶ 
اصلــی واقــع در قریــه بلالــم بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری از علــی علیــزاده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت مــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت اول: روزشــنبه ۱۴۰۲.۰۹.۰۴ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

روز یکشــنبه۱۴۰۲.۰۹.۱۹
۱۷۵۱ م الف 
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مفقودی
 بــرگ ســبز  پیــکان ســواری مــدل ۱۳۸۰ بــه شــماره پــلاک ایــران۱۶- ۳۳۱ ص ۶۳ شــماره موتــور ۱۱۱۲۸۰۷۶۰۰۷ 
شــماره شاســی ۸۰۴۷۷۴۶۳ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                    5540

مفقودی 
 TIGGO۵-CVT تیــپ  چــری  سیســتم  بــک  هــاچ  ســواری  خــودروی  مالکیــت  شناســنامه 
مــدل ۱۳۹۵ بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه  شــماره انتظامــی ۹۹۶ق۲۵ ایــران ۷۶ و شــماره موتــور 
MVM۴۸۴FTAG۰۰۰۵۸۴  بــه شــماره شاســی NATGBATL۵G۱۰۰۲۶۱۷ متعلــق بــه فریــده فــلاح 
ــد .                                           555۳ ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از در ج ــیچانی مفق ــور س پ

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد

 سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20 امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع 
ــات  ــورد رســیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مســتقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رأی لازم صــادر گردی ــه و بامعــارض آن مالکان

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

41- اصلی) قریه تجن جار علیا(
ــا ســاختمان  ــم معصومــه طالشــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب 6782 فرعــی خان
ــده  ــداری ش ــع. خری ــر مرب ــاحت 312/05 مت ــه مس ــکونی ب ــری مس ــا کارب ــی ب احداث

ــیرامه. ــزه ش ــطه از وراث حم ــع الواس ــیرامه و م ــم ش ــطه از ابراهی باواس
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
فاقــد ســند رســمی و مــاده 13- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز از طریــق روزنامــه محلــی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی 
هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و 
در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. 
بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً 
اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیــأت پــس از تنظیــم اظهارنامــه 
حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت 
ــد  ــان ثبــت و فاق ــه امــاک در جری ــه اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت ب همزمــان ب
ــه صــورت اختصاصــی  ــد حــدود را ب ــی آگهــی تحدی ــد حــدود، واحــد ثبت ســابقه تحدی

منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: 1600791
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/04

حسن صالحی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 5181

و   140260318019004314 140260318019004322و  شــماره   برابــررای   
و   140260318019004700 و   140260318019004323 و   140260318019004320
مــورخ   140260318019004311 و   140260318019004321 و   140260318019004313
1402 07.18. هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
مــی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم رقیــه 
ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 82479 رســمی صــادره از اردبیــل در یــک ســهم مشــاع از دوازده ســهم 
و آقــای رضــا ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 244 صــادره از اردبیــل در دو ســهم مشــاع از دوازده ســهم 
و خانــم محبوبــه ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 2179 صــادره از تالــش در یــک ســهم مشــاع از دوازده 
ســهم و خانــم عزیــزه ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 699 صــادره از اردبیــل در یــک ســهم مشــاع از 
دوازده ســهم و آقــای کاظــم ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 2178 صــادره از تالــش در  دوســهم مشــاع 
ــه شــماره شناســنامه 9665 صــادره از اردبیــل در دو ســهم  از دوازده ســهم و آقــای احمــد ســیاح کوهــی ب
مشــاع از دوازده ســهم و خانــم اعظــم ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 9664 صــادره از اردبیــل در ( یــک 
ســهم مشــاع از دوازده ســهم ( و آقــای شــاپور ســیاح کوهــی بــه شــماره شناســنامه 129 صــادره از تالــش در 
دو ســهم مشــاع از دوارده ســهم  مشــاعا بالســویه جملگــی فرزنــدان محــرم از ششــدانگ یکبابخانــه  و محوطه 
بــه مســاحت 652.60 متــر مربــع پــاک فرعــی 13159 از 9 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 458 
واقــع در قریــه ریــک بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک رســمی محــرم ســیاح کوهــی محــرز گردیــده 
اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد یکبابخانــه شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول :1402.8.20  تاریخ انتشار نوبت دوم :1402.09.04 
داود نیک خواه  رییس اداره ثبت اسناد و املاک         5199

م الف 907.908

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 140260318019004358 - 1402.07.19 هی ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ولــی میرزاپــور فرزنــد اردشــیر بــه 
شــماره شناســنامه 374 صــادره از تالــش در ششــدانگ یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 297.87 
متــر مربــع پــاک فرعــی 4949 از 10 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 944 واقــع در قریــه 
ــرز  ــتی مح ــه دش ــی فلک ــای عطانکش ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــان خری ــش 28 گی ــدان بخ جولن
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
ــن اداره تســلیم  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری توانن
ــه  و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ــدم وصــول  ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای مراج

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.08.20 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.09.04 

نوبت اولداود نیک خواه دیگه سرا رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 5206
به اطلاع عموم می رساند پروانه اشتغال به کار مهندس مهران رضایی علی 
پروانه  به شماره  و کدملی4269453729  به شماره شناسنامه 299  آبادی 
29-400-00132 پایه ارشد  رشته مهندسی تاسیسات مکانیکی مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه وبویراحمد

 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرید خوبانی فرزند فتاح به شماره شناسنامه 
18صادر از گچساران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته   مهندسی عمران 
عمران صادر از واحد دانشگاهی آزاد یاسوج به شماره سریال 1۹4۶50۶مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد یاسوج ارسال نمایند

آگهی تحدید حدود اختصاصی590.528
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 4824.84متر 
مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطع2  بخش 26 فارس ب روستای کل کل 
عباس آباد بنا به درخواست حمید دانشی فرزند خورشید که تقاضای تحدید 
حدود اختصاصی نموده  وقت تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز  27.9.1402 
در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد امد . اینک به 
وسیله این اگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده 14قانون 
ثبت دعوت به عمل می آیدکه در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی برابر ماده 20  قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

تاریخ انتشار : 1402/۹/4
رئیس ثبت اسناد و املاک دنا 

اصغر حسن زاده علیاء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رای شماره 1402۶0۳2000۳0048۷1  برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  و 
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  مورخ 1402/08/08 هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
شناسنامه  بشماره  شیروان  فرزند  شیبانی  زینب  خانم  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
4251124۶۳4صادره از دهدشت در ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
400/20متر مربع به پلاک ۳8۶5 فرعی از 5۶ - اصلی واقع در قطعه 2 بخش ۶ دهدشت 
جاده سمغان روبروی اداره امور عشایری خریداری از مالک رسمی آقای فایز گرگانی   
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/0۹/04    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/0۹/20

سید عبدالرحیم موسوی اصل -  رئیس ثبت اسناد واملاک دهدشت

دهمین  در  نوربخش  دکتر  جشنواره  اجتماعی  مسئولیت  بخش  جایزه 
همایش  سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت به طرح »وام فوری 

آنلاین« بانک قرض الحسنه مهر ایران رسید.
به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران، 
بانکداری  حوزه  در  فعال  شرکت های  و  بانک ها  برتر  نوآوری های  انتخاب 
الکترونیک در چارچوب جشنواره دکتر نوربخش، یکی از فعالیت های جنبی 

همایش  سالانه بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت است.
بر این اساس پس از معرفی محصولات واجد شرایط از سوی سازمان ها، 
مراحل داوری در دبیرخانه همایش، با رعایت سه معیار »نوآورانه بودن«، 
در  برتر  نوآوری های  و  شده  طی  بالقوه«  و»سودآوری  بودن«  »کاربردی 
اختتامیه دهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های پرداخت انجام 

شد.
در این جشنواره جایزه بخش »مسئولیت های اجتماعی« به طرح »وام 

فوری آنلاین« بانک قرض الحسنه مهر ایران تعلق گرفت.
هیأت داوران سامانه وام فوری بانک قرض الحسنه مهر ایران را به جهت 
سهولت و سرعت، فرآیند عدم دریافت وثیقه و ضامن، کاهش نرخ کارمزد 
تسهیلات قرض الحسنه، استفاده از امضای الکترونیک و احراز هویت غیر 
حضوری، سقف مناسب تسهیلات اعطایی و همچنین تعداد قابل توجه 
پرداخت این تسهیلات در سال ۱۴۰۲، طرح برگزیده محور مسئولیت های 

اجتماعی دهمین جشنواره دکتر نوربخش معرفی کرد.
بنا به گفته دکتر »پیمان قربانی« رئیس پژوهشکده پولی و بانکی، ۳۲ 
طرح برای شرکت در جشنواره دکتر نوربخش امسال از سوی بانک ها و 
شرکت ها برای دبیرخانه دهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام های 
پرداخت ارسال شده بود که از بین آن ها پنج طرح از جمله وام فوری بانک 

قرض الحسنه مهر ایران برگزیده شدند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران با »وام فوری« برگزیده جشنواره دکتر نوربخش شد


